
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Esordienti B Esordienti B

Esordienti B - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Quadrio Gaia (2015)
Ricciardi Ginevra (2014)

2 DDS ssd
Lecchi Sofia (2014)
Vezza Diletta (2014)

3 Sincro Seregno asd
Corti Camilla (2014)
Milanesi Matilde (2014)

4 Busto Nuoto
Magni Lucia (2014)
Trotta Bianca (2014)

5 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Arrigoni Alice (2015)
Valusio Sofia (2014)

6 Synchro Brescia
Adami Ricci Caterina (2014)
Pogliani Giorgia (2014)

7 Sincro Seregno asd
Scaletta Mia (2014)
D'orso Gaia (2014)

8 Busto Nuoto
Beltrame Dalila (2014)
Zanrei Alice (2014)

9 NP Varedo ssd
Dorin Alisea (2014)
Di Caprio Rebecca (2014)
Virdis Aurora (2014)  [R]

10 Ama Sport ssd - Rozzano
Meregalli Elena (2014)
Salem Sara (2014)

11 Synchro Brescia
Schiano Lo Moriello Veronika (2014)
Postiglione Elettra (2014)
Bonamartini Beatrice (2014)  [R]

12 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Arosio Giulia (2014)
Lucidi Camilla (2014)

13 Sincro Seregno asd
Koka Giorgia (2014)
Pipitone Alessia (2015)

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Esordienti B  28/05/2024 14.41  Pagina  1



Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Esordienti B Esordienti B

Esordienti B - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 DDS ssd
Dapri Sonia (2014) Lecchi Sofia (2014)
De Nitti Alma (2015) Gorgoglione Giada (2014)
Serpentino Giulia (2015) Vezza Diletta (2014)
Viandanti Cecilia Maria (2015) Brambilla Elisa (2014)

2 Sport Active ssd
Frigerio Matilde (2014) Cozzarolo Melissa (2014)
Ruggieri Viola (2014) Cipolla Sonia (2014)
Ponti Cecilia (2014) Tripodi Lucrezia (2014)
Monti Mia (2014)

3 Sincro Seregno asd
Bolognini Lisa (2014) Scaletta Mia (2014)
Somaschi Viola (2015) Radaelli Zoe (2014)
Paganuzzi Giada (2014) Koka Giorgia (2014)
D'orso Gaia (2014) Fuccaro Ludovica (2015)

4 PROGETTO NUOTO FORMAZIONE E SALUTE S.S.D. A R.L.
Arosio Giulia (2014) Benetti Sofia (2014)
Gabotto Ilaria (2014) Lucidi Camilla (2014)
Manea Diana Ioana (2014) Travella Alice (2014)
Crippa Lara (2014)

5 Busto Nuoto
Cogliati Sofia (2014) Mele Iris (2014)
Trotta Bianca (2014) Beltrame Dalila (2014)
Dell'orti Michelle (2014) Del Giudice Letizia (2014)
Zanrei Alice (2014) Giugno Adelina Gabriela Gloria (2014)
Magni Lucia (2014)  [R]
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Esordienti B Esordienti B

Esordienti B - Duo - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Nuoto Club Milano asd
Sguera Elisa (2014)
Di Marzo Carlotta (2014)

2 Activa Nuoto asd - Piacenza
Mistraletti Elena (2014)
Previdi Annika (2015)

3 Sincro Seregno asd
Radaelli Zoe (2014)
Paganuzzi Giada (2014)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Esordienti B Esordienti B

Esordienti B - Squadra - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Enjoy ssd - Cernusco
Apicella Giulia (2014) Cabellos Maia (2014)
Canducci Ambra (2014) Clementi Isabelle (2014)
Granata Aurora (2014) Manfroni Caterina (2014)
Perozzo Matilde (2014) Scalise Emma (2014)
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